

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Virtex OÜ

registrikood: 11448057

tänava/talu nimi, Osmussaare tn 8
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13811

telefon: +372 56503497

e-posti aadress: info@virtex.ee

veebilehe aadress: www.virtex.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Kasutusrent	10
Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 6 Müügitulu	11
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 8 Tööjõukulud	12
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Ettevõtte

2020. aasta oli Virtex OÜ jaoks väga edukas.

Virtex OÜ jätkas juba väljakujunenud tegevusvaldkondadega, milleks on hoonete ja rajatiste insener-tehniline projekteerimine ja tehnilised konsultatsioonid, sealhulgas kütte-, ventilatsiooni-, jahutus-, veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemide, tugevvoolu ja nõrkvoolu süsteemide projekteerimine ning energiatõhususe arvutus uutele hoonetele.

Virtex OÜ meeskonnas on seitse töötajat. Projektidega tegelevad kuus inseneri, kellest üks on 8. taseme volitatud KVJ-insener, üks 8. taseme volitatud VK-insenerid, kaks 7. taseme diplomeeritud KVJ-insenerid ning üks 7. taseme diplomeeritud VK-insener.

Aktiivne projekteerimistegevus koostöös suurte ehitusfirmadega ja kogu meeskonna panustamisega tegi võimalikuks heade majandustulemuste saavutamise ja edasiminekü võrreldes 2019. aastaga.

Virtex OÜ 2020. aasta aruandeperioodi müügitulu oli 464 128 eurot (2019 aastal: 387 878 eurot) ja puhaskasum 76 061 eurot (2019 aastal: 68 500 eurot). Kokkuvõttes suurendasime müügitulu võrreldes 2019 aastaga 16%.

Investeeringud

2020. aasta investeeringud olid suunatud IT valdkonna (uus veebileht, tarkvara litsentsid) ja töötajate töötingimuste parandamisele (näiteks, reguleeritava kõrgusega töölauad, õhuniisutajad) ja koolitusele (väliskoolitused).

Põhivarasse investeeris ettevõtte 2020. aastal 12 462 eurot: materiaalsed põhivara soetati 4 062 euro eest ning immateriaalsed põhivara 8 400 euro eest.

Olulised sündmused

COVID-19 pandeemia 2020. aasta kevadel tuli kõigile ootamatult.

2020. aasta ei ole eriti projekteerimisturul langusmärke näidanud. COVID-19 mõju jätkub kindlasti ka 2021. aastal.

2020. aasta kevadel ei koondanud Virtex OÜ koroonatõttu ühtegi projekteerijat ja sai läbi ilma riigi palgatoetuseta. Karantiinitingimused aitasid suurendada tööviljakust, sest ettevõtte keskendus põhitegevusele ja virtuaalkoosolekud hoidsid märkimisväärselt aega kokku.

2020. aasta esimesel kvartalis oli üle vaadatud motivatsiooni pakett ja olid loodud sellised töötingimused, mis innustaks inimesi töötada ettevõttes ja anda endast parima. Tegemist mitte ainult materiaalsed, kuid ka mittemateriaalsed keskkonnateguritega. Motiveerimis- ja tunnustamissüsteemi nüüd ka kuluva individuaalsed vestlused, avalik tunnustus ja ühisürituste korraldamine.

13 tegevusaasta jooksul on Virtex OÜ väga tugev meeskond teinud märkimisväärsed edusamme ja saavutanud häid tulemusi. See on kahtlemata tingitud ettevõtte enda potentsiaalst, mille peamine väärtus on töötajate teadmised, kogemused ja kvalifikatsioon. Põhitegevuse kõrvalt panustab ka töötajate sisekoolituse arengusse. Uus õppesüsteem, mille nimeks sai Virtex Academy, aitab Virtex OÜ inseneridel ja projekteerijatel täiendada igapäevatoeks vajalikke teadmisi, leida vajalikku infot ja kontrollida oma kutseoskusi. Süsteemi väljatöötamine võtab küll mitu aastat, kuid protsess läks käima ja tulemused on paljulubavad.

Aprillkuus 2020. aastal Virtex OÜ projekteerija sai Volitatud veevarustuse- ja kanalisatsiooniinsener, tase 8.

Ettevõtte fookuses on jätkuvalt pikaajaliste koostöösuhete arendamine nii olemasolevate kui ka uute klientidega. Alates 2019. aastast teeb tihedat koostööd ettevõttega LTKV Projekt OÜ, kellega tegeleb ühel rendipinnal. Koos püsipartneritega Virtex Ehitus OÜ ja Itelec Consult OÜ pakub ka väiksemas mahus tugev- ja nõrkvoolu projekteerimist.

Oktoobrikuus 2020. aastal Virtex OÜ sai II koha konkurentsivõimelisemaks arhitektuuri- ja projekteerimisettevõtete edetabeli seas. Eesti Kaubandus-Tööstuskoda initsiatiivil koostatakse Eesti ettevõtete konkurentsivõime edetabelit juba aastast 2003. Konkursi raames koostatakse ettevõtete üldine konkurentsivõime paremusjärjestus majandusnäitajate põhjal.

Novembrikuus 2020. aastal oli väljaantud esimene infokirja number. Kaks korda aastas ilmuvast uudiskirjast saab leida infot Virtex OÜ sündmuste, saavutuste, kogemuste ja eesootavate väljakutsete kohta ning ülevaate oma arendustegevusest ja tulevikuväljavaadetest. Uudiskiri on ette nähtud enda klientidele.

Virtex OÜ läbi aastaid on toetanud erinevaid heategevusorganisatsioone ja juba 2019. aastast aitab Vivere erakooli. Vivere kool on vene õppekeelega erakool, mis on mõeldud erivajadustega ja erivajadusteta lastele.

Olulisemad tööd Valminud projektid

2020. aasta esimesel poolel valmisid neli suurt hoonet, millele on väljastatud kasutusluba ning kus Virtex OÜ teostas KVJVK-süsteemide töö- ja/või põhiprojekti:

- Tartu ülikooli Delta keskus (Narva mnt 18, Tartu);
- büroo ja külaliskorteritega kõrghoone (Valukoja 10, Tallinn);
- korterelamu Torn kõrghoone (Seebi 1, Tallinn);
- büroo- ja parkimishoone Mauruse Maja (Tammsaare tee 92, Tallinn).

2020. aastal lõpetas Virtex OÜ järgmised projektid:

- Skyoni büroohoone (26-korruseline kõrghoone Tallinnas aadressil Maakri tn 30) suitsueemaldussüsteemide tööprojekt;
- korterelamu Rocca Tower I (Päevalille 4, Tallinn) KVJVK-süsteemide tööprojekt.

Uued projektid

2020. aastal alustas Virtex OÜ mitme huvitava projektiga:

- Kevadel alustasime põnevusega uue IKEA kauplusehoone KVJVK-süsteemide projekteerimist, millest saab Eesti suurim kodusisustuse pood Eestis.
- Sügisel sõlmisime lepingu NORDECON AS-iga uue hotelli Novotel Living Tallinn projekteerimiseks.
- Detsembrikuus 2020. aastal sõlmisime lepingu Patarei merekindluse maaüksustele ehitiste ning välisruumi rekonstrueerimiseks ning rajamiseks vajalike projekteerimis- ja muude ehituskonsultatsiooniteenuste osutamiseks.

Tegevussuunad uueks majandusaastaks

2021. aasta tegevused on suunatud üldise efektiivsuse ja kasumlikkuse tõstmisele. Prognoosides 2021. a. käibenumbreid, arvestame konkurentsitiheda olukorraga koduturul ning lähtume meeskonna võimekusest ja tootlikkusest.

2021. aastal Virtex OÜ edendab konkurentsivõimet uute teenuste pakkumisega, nagu päevavalguse arvutus ja suitsutõrjesüsteemide arvutused. Plaanides ka värvata mitmeid insenerisüsteemide projekteerijaid, tänu kellele võime pakkuda uusi teenuseid. Ja leida hea inseneri, kes oleks oma ala tõeline professionaal, tuleb meile kõige suurem väljakutse 2021. aastal.

2021. aastal turunduse suhtes on uute strateegiate välja töötamine ja vanade värskendamine. Plaanis on 2 korda aastas välja anda infolehe, brändi imago tugevdamine ja usaldusväärsuse loomine tänu videotele ja postitustele sotsiaalse võrgustikus ja internetis.

Kokkuvõte

Kokkuvõtteks võib öelda, et 2020. aasta oli käibe kasvu osas küllaltki edukas ja kasumiootused said täidetuks.

Peamine strateegiline eesmärk on säilitada turupositsioon ja võimalusel ka suurendada turuosa, isegi kui projekteerimisturg hakkab COVID-19 pandeemia tõttu langema.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	82 397	62 508
Nõuded ja ettemaksed	30 322	47 249
Kokku käibevarad	112 719	109 757
Põhivarad		
Nõuded ja ettemaksed	1 097	2 672
Materiaalsed põhivarad	5 728	5 408
Immateriaalsed põhivarad	11 434	5 253
Kokku põhivarad	18 259	13 333
Kokku varad	130 978	123 090
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	46 269	48 221
Kokku lühiajalised kohustised	46 269	48 221
Kokku kohustised	46 269	48 221
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	5 836	3 557
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 061	68 500
Kokku omakapital	84 709	74 869
Kokku kohustised ja omakapital	130 978	123 090

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu	464 128	387 878
Muud äritulud	1 056	4 059
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-114 621	-85 094
Mitmesugused tegevuskulud	-91 162	-83 318
Tööjõukulud	-161 150	-137 569
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 960	-5 173
Muud ärikulud	-1 381	-2 281
Ärikasum (kahjum)	90 910	78 502
Intressikulud	-625	-806
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	90 285	77 696
Tulumaks	-14 224	-9 196
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 061	68 500

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Virtex OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Muud nõuded (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 €.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 €, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20%

Inventar, tööriistad 33%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel

kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärad immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

Tarkvara ja muu immateriaalne põhivara 20%

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb moodustada kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevad ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	23 247	23 247
Akumuleeritud kulum	-18 324	-18 324
Jääkmaksumus	4 923	4 923
Ostud ja parendused	4 187	4 187
Muud ostud ja parendused	4 187	4 187
Amortisatsioonikulu	-2 896	-2 896
Müügid (jääkmaksumuses)	-541	-541
Muud muutused	-265	-265
31.12.2019		
Soetusmaksumus	22 107	22 107
Akumuleeritud kulum	-16 699	-16 699
Jääkmaksumus	5 408	5 408
Ostud ja parendused	4 062	4 062
Muud ostud ja parendused	4 062	4 062
Amortisatsioonikulu	-3 742	-3 742
31.12.2020		
Soetusmaksumus	26 169	26 169
Akumuleeritud kulum	-20 441	-20 441
Jääkmaksumus	5 728	5 728

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2020	2019
Masinad ja seadmed		4 059
Arvutid ja arvutisüsteemid		4 059
Kokku		4 059

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
31.12.2018		
Soetusmaksumus	27 390	27 390
Akumuleeritud kulum	-22 561	-22 561
Jääkmaksumus	4 829	4 829
Ostud ja parendused	2 700	2 700
Amortisatsioonikulu	-2 276	-2 276
31.12.2019		
Soetusmaksumus	30 090	30 090
Akumuleeritud kulum	-24 837	-24 837
Jääkmaksumus	5 253	5 253
Ostud ja parendused	8 400	8 400
Amortisatsioonikulu	-2 219	-2 219
31.12.2020		
Soetusmaksumus	38 490	38 490
Akumuleeritud kulum	-27 056	-27 056
Jääkmaksumus	11 434	11 434

Lisa 4 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2020	2019
Kasutusrendikulu	9 899	12 716
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2020	31.12.2019
12 kuu jooksul	3 978	9 899

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	53 160	3 558
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	13 290	890
Kokku tingimuslikud kohustised	66 450	4 448

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	464 128	387 878
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	464 128	387 878
Kokku müügitulu	464 128	387 878
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Ehituslikinsener-tehnilineprojekteerimine ja nõustamine	462 528	384 278
Rendi- ja üüritulu	1 600	3 600
Kokku müügitulu	464 128	387 878

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2020	2019
Alltöövõtutööd	110 567	81 931
Põhitegevusegaseotud teenused	3 493	2 650
Sertifikaadid	424	513
Mõõteriistad, tööriistad	137	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	114 621	85 094

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	120 360	103 043
Sotsiaalmaksud	40 790	34 526
Kokku tööjõukulud	161 150	137 569
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	8
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	8	7
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 260	0	490	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	19 062	15 587

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.02.2021

Virtex OÜ (registrikood: 11448057) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KIRILL JERMILOV	Juhatuse liige	26.02.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	5 836
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 061
Kokku	81 897
Jaotamine	
Dividendideks	53 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	28 897
Kokku	81 897

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	71121	462528	99.66%	Jah
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	1600	0.34%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Kirill Jermilov	38012180247	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56503497
E-posti aadress	info@virtex.ee
Veebilehe aadress	www.virtex.ee